令和 6 年 9 月 10 日

会 員 各位

一般社団法人 広島県設備設計事務所協会

専務理事 島田祐作

(一社)日本設備設計事務所協会連合会「令和 6 年度版会員名簿」購入の件

拝啓 残暑の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、(一社)日本設備設計事務所協会連合会は正会員（46 単位会）・構成員（46 単位傘下の

設備設計事務所）・賛助会員等を収録した令和 6 年度版「会員名簿」を下記により発行します。

つきましては、購入をご希望の方は下の申し込み用紙を 9 月 13 日（金）までに(一社)広島県設備設計

事務所協会事務局までお送り下さい。

敬具

記

１．発 行 予 定   令和 6 年 10 月下旬

２．価 格   1 冊  1,100 円（税込）

３．申込締切日   令和 6 年 9 月 13 日（金）

４．申 込 先   (一社)広島県設備設計事務所協会事務局

            FAX 082-541-5831 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：info @ hirosetu.or.jp

以上

(一社)日本設備設計事務所協会連合会「令和 6 年度版会員名簿」申込書

事務所名

申込者名

冊  数     （     冊）

申 込 日   令和 6 年   月   日